ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
EXTRATOS ARPS 040/2024 À 047/2024 - MATERIAL REDE DE ÁGUA

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 563/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 040/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: Sentinela do Vale Comercial LTDA - CNPJ:
29.843.035-0001-74
OBJETO: Registro de Preço para aquisição futuras e eventuais
de materiais para a rede de água na localidade do Barro
Branco, em Riozinho/RS.
DO PREÇO: R$ 2.680,78 (Dois mil, seiscentos e oitenta reais
e setenta e oito centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 24/09/2024.
Riozinho, 25 de setembro de 2024.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 563/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 041/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: JV Comércio de Materiais Elétricos e
Decorações Ltda-Me - CNPJ: 01.276.119/0001-54
OBJETO: Registro de Preço para aquisição futuras e eventuais
de materiais para a rede de água na localidade do Barro
Branco, em Riozinho/RS.
DO PREÇO: R$ 2.844,00 (Dois mil, oitocentos e quarenta e
quatro reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 24/09/2024.
Riozinho, 25 de setembro de 2024.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 563/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 042/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: Meta Comércio de Ferragens e Ferramentas
Eireli - EPP - CNPJ: 27.518.373/0001-05
OBJETO: Registro de Preço para aquisição futuras e eventuais
de materiais para a rede de água na localidade do Barro
Branco, em Riozinho/RS.
DO PREÇO: R$ 116.825,75 (cento e dezesseis mil, oitocentos
e vinte e cinco reais e setenta e cinco centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 24/09/2024.
Riozinho, 25 de setembro de 2024.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 563/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 043/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: Talentos D’Água Representação, Projetos,
Assessoria Ltda - CNPJ: 24.419.445/0001-79

25/09/2024, 08:09 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/6E6C277D/c52483567f90b6a5b1cb9e11bcd27abcc52483567f90b6a5b1cb9e11bcd27abc 1/3

OBJETO: Registro de Preço para aquisição futuras e eventuais
de materiais para a rede de água na localidade do Barro
Branco, em Riozinho/RS.
DO PREÇO: R$ 277,40 (duzentos e setenta e sete reais e
quarenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 24/09/2024.
Riozinho, 25 de setembro de 2024.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 563/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 044/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: Inova Comércio e Soluções Ltda - CNPJ:
52.702.874/0001-94
OBJETO: Registro de Preço para aquisição futuras e eventuais
de materiais para a rede de água na localidade do Barro
Branco, em Riozinho/RS.
DO PREÇO: R$ 8.500,00 (Oito mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 24/09/2024.
Riozinho, 25 de setembro de 2024.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 563/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 045/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: Acquaduto Brasil Ltda - CNPJ:
39.889.989/0001-65
OBJETO: Registro de Preço para aquisição futuras e eventuais
de materiais para a rede de água na localidade do Barro
Branco, em Riozinho/RS.
DO PREÇO: R$ 29.480,00 (Vinte e nove mil, quatrocentos e
oitenta reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 24/09/2024.
Riozinho, 25 de setembro de 2024.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 563/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: Navodap Comércio de Materiais
Hidráulicos Ltda - CNPJ: 33.540.866/0001-44
OBJETO: Registro de Preço para aquisição futuras e eventuais
de materiais para a rede de água na localidade do Barro
Branco, em Riozinho/RS.
DO PREÇO: R$ 5.718,30 (cinco mil, setecentos e dezoito
reais e trinta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 24/09/2024.
Riozinho, 25 de setembro de 2024.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 563/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: Racaza Indústria e Comércio de Plásticos
Ltda - CNPJ: 90.916.388/0001-68
OBJETO: Registro de Preço para aquisição futuras e eventuais
de materiais para a rede de água na localidade do Barro
Branco, em Riozinho/RS.

25/09/2024, 08:09 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/6E6C277D/c52483567f90b6a5b1cb9e11bcd27abcc52483567f90b6a5b1cb9e11bcd27abc 2/3

DO PREÇO: R$ 2.715,75 (dois mil, setecentos e quinze reais
e setenta e cinco centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 24/09/2024.
Riozinho, 25 de setembro de 2024.

JOIR PAULO DA SILVA
Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:6E6C277D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 25/09/2024. Edição 3917
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

25/09/2024, 08:09 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/6E6C277D/c52483567f90b6a5b1cb9e11bcd27abcc52483567f90b6a5b1cb9e11bcd27abc 3/3